广东省人民医院2017年度第二批住院医师规范化培训拟录用人员名单公示
    2017年度住院医师规范化培训招聘，经简历筛选、笔试考核，我院择优录用12人，现将名单予以公告(请查看附件)。现予公示，公示时间自2017年9月1日至9月8日止。已被录用的学员请于公示期间在平台上确认录取，逾期不确认将视为自动放弃。
报到、签订协议及入培体检等相关事宜，将在公示后予以公布，请持续留意我院官网通知及保持通讯设备通畅，并加入QQ群 450574554。

未被广东省人民医院录用学员或自动退出学员，9月8日前将在广东省住院医师规范化培训管理平台解锁。

报考肇庆市第一人民医院的学员请持续留意其官网http://www.zqts.com/article_1304.aspx或联系李老师0758-2102855。
报考汕头市第二人民医院的学员请持续留意其官网www.st2yy.com.cn或联系申老师、王老师0754-88412814，并加入QQ群：624032287。
   若有疑问，请咨询王老师、张老师

   联系电话：020-83827812-20893

         广东省人民医院2017年度第二批住院医师规范化培训拟录用人员名单
                                                人事处
                                                                     2017年9月1日